拓殖大学学友会北海道連合会               令和５年５月吉日

札幌支部会員各位             拓殖大学学友会北海道連合会

                              札幌支部長 大 館 一 生

令和５年度北海道連合会札幌支部総会のご案内

拝啓 新緑の候、皆様には益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃より北海道

連合会札幌支部の振興発展にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、『北海道連合会札幌支部長総会』を下記の通り開催致します。

時節柄何かとご多用の事とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう

お願い申し上げます。 尚、ご来賓、福田理事長、岡戸常務理事、田中新北短学長、

学友会本部、赤澤会長、吉村副会長・阿久井副会長がご臨席予定です。    敬具

 記

 【期   日】  令和５年６月１0 日（土） 受付１4：００～

【場   所】  ジャスマックプラザホテル 6 階：ポセイドン・5 階：ザナデゥ－

札幌市中央区南 7 条西 3 丁目 425  Tel.011-551-3333

【会   費】  ￥６，０００- （2 階 すすきの温泉「湯香郷」 入浴無料サービス）

【アク セス】 地下鉄南北線「中島公園駅」 ３分・東豊線「豊水すすきの駅」 ２分

【ﾀｲﾑ SKD】  1５：４０～１６：４０  第 72 回札幌支部総会

        1６：４５～1６：５５  記念写真

          1７：００～1９：０0  道連・札幌支部合同懇親会

１９：30～２１：３０  二次会(会費：四千円)予定

【議  題】  第１号議案  令和 4 年度事業報告

第２号議案  令和 4 年度会計収支決算報告・監査報告

第３号議案   令和 5 年度事業計画（案）

         第４号議案  令和 5 年度予算（案）

         第５号議案  拓殖大学＆北短新年度計画予定

 【お問合わせ先】 幹事長：阿曽 和紀 携帯：090-2813-9671

                  大館 一生 携帯：080-4091-3888